לו לבצע שיחות פי הפקודות, את בקשתו של המשיב לאפשר ועל פי שיקול דעתו יבחן שב"ס, על זו, בשולי החלטה
טלפון לבני משפחתו, גם אם בפיקוח.

כמו כן, אני מורה לשב"ס לאפשר למשיב לבצע שיחת טלפון לבאת כוחו לצורך מתן הסברים אודות החלטה זו.

המזכירות תמציא לב"כ הצדדים ולמשיב בעצמו.

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"א, 05 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.